
Zápis
 
z jednání Rady Sdružení rodičů Křídlo při ZŠ a MŠ Křídlovická, z. s. (dále též jen Rada), konaného dne
11. 4. 2023 v 16.00 hod. v sídle Sdružení Křídlo – ZŠ a MŠ Křídlovická 30b, Brno.
 
Z celkového počtu 13 členů Rady jako zástupců jednotlivých ročníků z řad třídních důvěrníků, kteří byli
zvoleni na Shromáždění třídních důvěrníků, nejvyššího orgánu Sdružení rodičů Křídlo při ZŠ a MŠ
Křídlovická, konaného dne 11. 10. 2022, se zúčastnilo 10 členů Rady.
 
Dále byly po celou dobu jednání Rady přítomny RNDr. Jarmila Bavlnková, ředitelka ZŠ a MŠ Křídlovická,
Mgr. Martina Šatinská, zástupkyně ředitelky pro II. stupeň, a Mgr. Jana Drexlerová, zástupkyně ředitelky pro
I. stupeň, Martina Hronová, vedoucí školní družiny a p. uč. Mgr. et Mgr. Helena Králová.
 
 

Průběh jednání:
 

1. Plánování společenského večera

Vedení školy informovalo, že prodej vstupenek probíhá úspěšně (zatím prodáno na 250 vstupenek) a už
jsou zadány téměř všechny místenky.

Pro tombolu bude vyrobeno 1400 ks lístků, cena jednoho lístku bude 25 Kč.

2. Informace školy

P. zástupkyně Drexlerová informovala přítomné členy Rady o akcích, výjezdech a programech, které již
proběhly, a také o těch, které jsou v tomto školním roce plánovány. O podrobnostech jsou rodiče
informováni prostřednictvím EŽK a také na webu školy.

Ve škole do dnešního dne v tomto školním roce proběhlo 12 preventivních programů pro 1. stupeň a 11
preventivních programů pro 2. stupeň.

23. března proběhl den otevřených dveří, na který škola obdržela pozitivní ohlasy od rodičů, úspěšný
byl u dětí a rodičů i Be Fit den a herní odpoledne, obě akce se konaly před velikonočními prázdninami,
5.4.2023.

INFORMACE:
 

Bankovní účet Sdružení Křídlo – číslo účtu 2801392023/2010,
https://www.zskridlovicka.cz/sdruzeni-rodicu-kridlo/
Děkujeme všem členům Sdružení Křídlo za jejich příspěvky. Moc si toho vážíme!

 
Příští jednání Rady Sdružení Křídlo se uskuteční v úterý 2. 5. 2023 ve studovně školy. 
 

V Brně dne 29. 4. 2023
 
Zapsal:  Jiří Sedláček
Schválila: Lenka Vodáková, předsedkyně Sdružení Křídlo 

1

https://www.zskridlovicka.cz/sdruzeni-rodicu-kridlo/

